
POST  ANOWIENIE  NR  965/2024

Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  I

z dnia  24 lipca  2024  r.

w sprawie  zmian  w składzie  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Godzieszach  Wielkich

Na podstawie art. 167 fi I pkt 3 i art. 179 F:) 1 pkt 1 oraz  Fg 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z 2023 r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz

Wyborczy  w Kaliszu  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Godzieszach

Wielkich,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Gminy

Godziesze  Wielkie  zarządzonych  na dzień  1 września  2024  r. niżej  wymienionych  członków,

z powodu  zrzeczenia  się:

1.  Arianna  Przybylak,  zgłoszona  przez  KWW  ARKADIUSZ  DZIWIŃSKI,  zam.

Dzięcioły

2.  Martyna  Magdalena  Strzyż,  zgłoszona  przez  KWW  MARIUSZ  STRZYŻ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Wola  Droszewska

3. Monika  Strzyż,  zgłoszona  przez  KWW  MARIUSZ  STRZYŻ,  zam.  Biała

g 2.

Na  wakujące  miejsca  powołuje  się  niżej  wymienione  osoby:

1.  Magdalena  Agata  Gretka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Wolica

2. Elżbieta  Barbara  Małecka-Erber,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Godziesze  Małe

3. Daniel  Stanisław  Sztandera,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Żydów

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

.-"':..-' r'j
Komisarz  Wyborczy


